
Privačių interesų deklaracija
Pateikimo data: 2023-03-09

Deklaruojantis asmuo: Sutuoktinis, sugyventinis ar partneris:

INGRIDA MILAŠIŪTĖ TOMAS KARKA
AK: 37707021193

Deklaracijos teikimo priežastis: 
Einamų atitinkamų pareigų viešajame sektoriuje

Deklaruojančiojo darbovietės

Darbovietė ir pareigos, dėl kurių deklaruojama

Pavadinimas Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykla

Darbdavys yra Juridinis asmuo

Registracijos šalis Lietuvos Respublika

Teisinė forma Biudžetinė įstaiga 

Juridinio asmens kodas 191662228

Ryšio pradžios data 2022-09-01

Pareigų pobūdis Vadovas ar jo pavaduotojas

Pareigos Direktorė

Darbovietė

Pavadinimas UAB Mano mokesčiai

Darbdavys yra Juridinis asmuo

Registracijos šalis Lietuvos Respublika

Teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė 

Juridinio asmens kodas 303173423

Ryšio pradžios data 2018-04-23

Pareigų pobūdis Juridinio asmens vadovas ar jo pavaduotojas

Pareigos Direktorė

Darbovietė

Pavadinimas UAB FIRST BIO BALTIC

Darbdavys yra Juridinis asmuo

Registracijos šalis Lietuvos Respublika

Teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė 



Juridinio asmens kodas 302754646

Ryšio pradžios data 2017-10-02

Pareigų pobūdis Juridinio asmens vadovas ar jo pavaduotojas

Pareigos Direktorė

Sutuoktinio, sugyventinio ar partnerio darbovietės

Darbovietė

Pavadinimas Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykla

Registracijos šalis Lietuvos Respublika

Teisinė forma Biudžetinė įstaiga

Juridinio asmens kodas 191662228

Ryšio pradžios data 2013-09-01

Pareigų pobūdis Kitos pareigos, nenurodytos kituose klasifikatoriaus punktuose

Pareigos Mokytojas

Darbovietė

Pavadinimas Lietuvos nacionalinis operos ir baleto teatras

Registracijos šalis Lietuvos Respublika

Teisinė forma Biudžetinė įstaiga

Juridinio asmens kodas 190753881

Ryšio pradžios data 2001-10-01

Pareigų pobūdis Kitos pareigos, nenurodytos kituose klasifikatoriaus punktuose

Pareigos Orkestro artistas

Darbovietė

Pavadinimas Koncertinė įstaiga Kauno miesto simfoninis orkestras

Registracijos šalis Lietuvos Respublika

Teisinė forma Biudžetinė įstaiga

Juridinio asmens kodas 190149767

Ryšio pradžios data 2009-09-01

Pareigų pobūdis Kitos pareigos, nenurodytos kituose klasifikatoriaus punktuose

Pareigos Orkestro artistas

Kiti duomenys

Su fiziniais asmenimis susiję duomenys: 



Galimas interesų konfliktas dėl artimo asmens (partnerio Tomo Karkos) darbo toje pačioje 
darbovietėje (Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykloje). Darbuotojo Tomo Karkos 
atžvilgiu pateiktas pareiškimas dėl nusišalinimo, vadovaujantis Vilniaus miesto Mero 
potvarkiu personalo valdymas pavestas direktoriaus pavaduotojoms ugdymui Violetai 
Žymančiutei ir, jos nesant - Dangirai Goštaltavičiūtei.

Kiti duomenys ar aplinkybės: 
Galimas interesų konfliktas dėl artimo asmens darbo toje pačioje darbovietėje, vadovaujantis 
Vilniaus miesto Mero potvarkiu personalo valdymas šio asmens atžvilgiu pavestas kitiems 
atsakingiems asmenims.


